

Till redaktionen

9 september 2015

## Com Hem väljer Cybercom

### **Com Hem tecknar ramavtal med Cybercom som nu blir vald partner att ansvara för och vidareutveckla Com Hems interna digitala kollaborationsplattform.**

- Vi är mycket glada för det förtroende Com Hem visar oss. Com Hem är ett innovativt bolag med hög digital ambition och vi är stolta över att få dela deras framtida resa. Vi ser stor potential i ett utökad samarbete när vi nu tar ett första steg i att ta över ansvaret för deras interna digitala miljö, säger Ulrika Hedman, affärsutvecklare på Cybercom i Stockholm.

Com Hem och Cybercom har tecknat ett ramavtal tillsvidare. Ett första uppdrag blir att ta över ansvaret för Com Hems digitala kollaborationsplattform. Cybercoms erfarna kompetenscenter för Sharepoint i Indien kommer att stärka leveransen som kommer att ske med ett så kallat blended delivery team från Sverige och Indien för att säkerställa kvalitet och effektivitet samt möjliggöra bästa support.

- Global leveranskapacitet är attraktivt för många av våra kunder, vilket denna affär med Com Hem är ett kvitto på. Tillsammans med våra dedikerade Sharepointteam i Indien har vi goda exempel på hur vi förbättrat effektiviteten i organisationer genom att tillhandahålla lösningar som underlättar samarbete och informationsutbyte inom hela företaget, säger Karin Walgeborg, affärsansvarig offshore, Cybercom.

#### **För mer information, kontakta:**

Karin Walgeborg, affärsansvarig offshore  
Ulrika Hedman, affärsutvecklare  
Kristina Cato, Kommunikationschef och IR-ansvarig

+46 722 43 69 45  
+46 722 36 77 90  
+46 708 64 47 02

#### **Om Cybercom**

Cybercom är ett IT-konsultbolag som hjälper ledande företag och organisationer att ta tillvara den uppkopplade världens möjligheter. Bolagets expertisområden täcker hela ekosystemet inom kommunikationstjänster. Cybercoms hemmamarknad är Norden, därtill erbjuder bolaget global leveranskapacitet för lokala och internationella affärer. Cybercom grundades 1995 och är sedan 1999 noterat på NASDAQ Stockholm. Läs mer på [www.cybercom.se](http://www.cybercom.se)